
2022 年 1 月 31 日 

 

当社従業員の新型コロナウイルス感染について 

                                株式会社ユウワ 

 

株式会社ユウワ、本社に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルス（COVID-19）に感染し

たことを確認いたしました。 

 

当該従業員は、所轄保健所の指示により PCR 検査を行い、1 月 30 日に陽性であることが確

認されました。 

同従業員は 1 月 22 日より出社しておらず、感染経路の確認から、社内に濃厚接触者の該当

がないことを確認しております。 

 

また弊社では、感染拡大防止対策を通常より下記の様に行っております。 

・手洗い、消毒、マスクの徹底 

・昼食時、着席分散、時間分散 

・社員家族関係先感染情報による、積極的な抗原検査及び PCR 検査の実施 

・当社外来者への抗原検査 

現在も、感染対策を行い、業務を行っております。 

 

今後も、従業員、お客様をはじめとした関係先皆様の健康を最優先として、感染拡大防止に

努めてまいります。 

 

地域の皆様、関係先の皆様には、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

また、感染者及びその関係者の人権尊重及び個人情報保護につきましてもご配慮の程お願

い申し上げます。 

 


